БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы БАЙМА?  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫНЫ*

Т!Б»   АУЫЛ   СОВЕТЫ

АУЫЛ   БИЛ»М»№Е

ХАКИМИ»ТЕ

453661, Байма7 районы, Т1б2 ауылы,

Фабрика  урамы, 6

Тел.  8 (34751) 4-11-75,4-11-76

Факс 4-11-76
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ ТУБИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ  РАЙОН

453661,Баймакский район, село Тубинский,

ул.Фабричная, 6

Тел.  8 (34751) 4-11-75,4-11-76

Факс 4-11-76

	БОЙОРО?

    « 10 »   октябрь    2017 й.
	        №  50
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10  »   октябрь     2017 г.

 Об утверждении « плана проведения  месячника гражданской защиты  в сельском поселении Тубинский сельсовет  МР Баймакский район Респ. Башкортостан с 4 октября по 4 ноября 2017 года»

На основании Устава сельского поселения Тубинский сельсовет  муниципального района Баймакский  район Республики Башкортостан», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжения Правительства РБ от 28.09.2017 года № 918-р, постановления Администрации муниципального района Баймакский район Респ. Башкортостан от 02.10.2017 года   № 2161,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить «план проведения  месячника гражданской защиты  в сельском поселении Тубинский сельсовет  МР Баймакский район Респ. Башкортостан с 4 октября по 4 ноября 2017 года»
2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения Тубинский сельсовет  муниципального района Баймакский  район Республики Башкортостан на 2017 год в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Тубинский сельсовет  муниципального района Баймакский  район Республики Башкортостан на 2017 года по адресу: село Тубинский  ул. Фабричная дом 6

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения                                    Баянова Г.Г.

Тубинский сельсовет

МР Баймакский район